
se på dette

Fra: Eva I. Lauglo [mailto:eva.lauglo@ks.no]
Sendt: 28. august 2014 10:40
Til: Helge Garåsen (helge.garasen@trondheim.kommune.no); Kristian Rolstad
(kristian.rolstad@malvik.kommune.no); runar.asp@stjordal.kommune.no;
kristin.wangen@orkdal.kommune.no; Langvold Tor; Marius Jermstad
(marius.jermstad@holtalen.kommune.no)
Kopi: Berg Marit Ringseth; Vonen Leif Edvard Muruvik
Emne: Høring - Reviderte retningslinjer FSU for barn og unge
Viktighet: Høy

Angående utsendt høring:

Riktig vedlegg kommer her.
Vedlegget som ble sendt ut i e - posten nedenfor manglet flere sider.
Jeg kan ikke annet enn å beklage dette!

Mvh Eva I. Lauglo

Fra: Eva I. Lauglo
Sendt: 25. august 2014 13:11
Til: Helge Garåsen (helge.garasen@trondheim.kommune.no); Kristian Rolstad
(kristian.rolstad@malvik.kommune.no); runar.asp@stjordal.kommune.no;
kristin.wangen@orkdal.kommune.no; Tor Langvold (tor.langvold@bjugn.kommune.no); Marius Jermstad
(marius.jermstad@holtalen.kommune.no)
Kopi: 'Berg Marit Ringseth'
Emne: Høring - Reviderte retningslinjer FSU for barn og unge

Til kommunegruppene
Trondheimsområdet v/ Kristian Rolstad
Trondheim v/ Helge Garåsen
Værnesregionen v/ Runar Asp
Orkdalsregionen v/ Kristin Wangen
Fosenregionen v/ Tor Langvold
Fjellregionen v/ Marius Jermstad

Vi viser til sak 14/6 i ASU - møte 22. mai 2014 hvor forslag til nye retningslinjer for FSU barn og unge ble
drøftet med følgende vedtak:

Forslag til nye retningslinjer for « Samarbeid mellom St.Olavs Hospital og samarbeidskommunene om
koordinerte tjenester til barn som trenger det på grunn av sykdom, psykiske vansker eller annen
funksjonsnedsettelse. » sendes på høring til kommunegruppene.

Saken til ASU ligger vedlagt.
Høringsfrist er satt til 20. september.

Med vennlig hilsen
Eva Ingebrigtsen Lauglo
Rådgiver

Epost Email : eva.lauglo@ks.no
Telefon Phone: (+47) 24 13 26 00

(+47) 958 21 384
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Mobil Cellular :
http://www.ks.no

Beskrivelse:
KS-maillogo2

KOMMU NESEKTORENS ORGANI SASJON
The Norwegian Association of Local and Regional Authorities
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